государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа с. Малячкино

имени  Героя Советского Союза Н.В. Будылина

муниципального района Шигонский Самарской области

ПРИКАЗ

от «10  » ноября 2021 г.                             № 233

с. Малячкино

О назначении ответственного за организацию  наставнической

деятельности

В соответствии с распоряжением министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021 года №54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию наставнической деятельности в

ГБОУ СОШ с. Малячкино, в том числе куратором работы с модулем

«Наставничество» в системе АИС «Кадры в образовании в Самарской

области», заместителя директора по УВР Жулькову Елену Юрьевну.

2. Ответственность за выполнение приказа оставляю за собой.

И. о. директора ____________________________Янушевич А.Ю.

С приказом ознакомлена

		2022-01-14T13:32:48+0400
	00b5de2040c36843b4
	Янушевич Анатолий Юрьевич